## 4. Änderung

## der Satzung der Stadt Bad Lauterberg im Harz

### über den Ausgleichsbetrag

# für nicht herzustellende Kraftfahrzeugeinstellplätze

## (Abiösesatzung)

Aufgrund der §§ 6, 40 und 83 Abs. 1 der Nieders. Gemeindeordnung (NGO) in der Fassung vom 22.08.1996 (Nds. GVBI. S. 382), zuletzt geändert durch Artikel 6 des Gesetzes vom 12.03.1999 (Nds. GVBI. S. 74) und des § 47 der Nieders. Bauordnung (NBauO) vom 23.07.1973 (Nds. GVBI. S. 259), zuletzt neu gefasst 1995, hat der Rat der Stadt Bad Lauterberg im Harz in seiner Sitzung am 21.09.2000 folgende 4. Änderungssatzung beschlossen:

#### Artikel 1

In § 1 werden die Beträge wie folgt neu festgesetzt:

Für die Zone I auf 8.760,00 DM je Einstellplatz; Für die Zone II auf 6.360,00 DM je Einstellplatz; Für die Zone III auf 5.280,00 DM je Einstellplatz.

#### Artikel 2

Die Änderungssatzung tritt am Tage nach ihrer Veröffentlichung in Kraft.

Bad Lauterberg im Harz, den 12.12.2000

Stadt Bad Lauterberg im Harz

(Helmboldt) Bürgermeister STERBERG STE (Marzenauer) Stadtdirektor

Veröffentlicht

im Amtsblatt für den Landkreis Osterode am Harz Nr. 1 vom 09.01.2001 unter Nr. 5 - Seite!1101